

# MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

## Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu

### Müdür-Öğrenci Buluşması Toplantı Tutanağı

**Toplantı Tarihi:** 28 Kasım 2024 Aralık 2024

**Toplantı Sayısı:** 01

#### **GÜNDEM:**

1-Yüksekokulumuz öğrencilerinin talep ve önerilerinin alınması.

28/11/2024 Perşembe günü saat 14.00 de yapılan Müdür-Öğrenci Buluşması sonucunda tespit edilen sorunlar ve öneriler aşağıda belirtildiği şekildedir.

- 1- Yüksekokulumuz Müdürü Doç.Dr.Zehra TÜRK tarafından öğrencilerimizin geçen yıllarda en büyük sorunu barınma olduğu dile getirildi bu yıl Kredi Yurtlar Kurumunun ilçemizde bir yurt açması ile bu sorunun büyük ölçüde çözüldüğü ifade edilmiştir.
- 2- Öğrencilerimiz bilgisayar laboratuvarında bilgisayarların bozulduğu dersleri ve sınavları zamanında tamamlayamadıklarını dile getirdiler Müdür Yardımcısı Öğr.Gör.Erhan İŞLEK tarafından bilgisayar laboratuvar için Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığından teknik destek alındığı bilgisayarların hard-diskleri yenilenerek bakım onarımının yapıldığı bildirildi.
- 3- Yemekhane kartlarının çok önceden alınması gerektiği bazen son anda kart almak isteyen ya da iptal etmek isteyenlerin olabileceği bunun bir -iki gün öncesine kadar güncellenebilmesi gerektiği öğrenciler tarafından talep edildi, yemek listesi Rektörlüğümüz tarafından ve yemek yiyecek kişi sayısına göre belirlendiği ve bu işlemler için bir ön hazırlık gerektiğinden böyle bir değişikliğin Müdürlüğümüzce mümkün olamayacağı öğrencilerimize anlatıldı.
- 4- Öğrencilerimiz tarafından iktisadi işletmenin işlettiği kantinde satılan ürünlerin çeşitliliğinin azlığı ve daha sağlıklı ürünler bulundurulması gerektiği dile getirildi Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr.Zehra TÜRK bu konuda gerekli yerlere taleplerinin iletileceğini bildirdi.
- 5- Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri gastronomi fuarlarına, yemek yarışmalarına vb etkinliklere katılmak istediklerini dile getirdiler Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Zehra TÜRK bu tür talepler geldiğinde değerlendirileceği, okul yönetiminin yapabileceği bir durum olması halinde gerekli desteği sağlayacağını ifade etti.
- 6- Aşçılık Programı 1. sınıf Öğrencimiz Harun ÖZDEMİR 14 Kasım ve 17 Kasım 2024 tarihleri arasında gerçekleşen Askder ve Tafed(Türkiye aşçılar

fedarasyonu) tarafından gerçekleştirilen Gastro Antalya Yemek yarışmasında Genç Altın Şef kategorisinde yarışan ve bu kategoride derece almış olan "Yılın Genç Altın Şefi İkincisi" olduğu ifade edildi Yüksekokul Müdürü Sayın Doç. Dr. Zehra TÜRK öğrencimizi tebrik edip başarılarının devamını dilediğini diğer öğrencilerimi zinde de bu tür organizasyonları takip etmesi gerektiğini ifade ettiler.

- 7- Melek Yüksekokulumuz öğrencileri CV lerini güçlendirecek eğitimler istediklerini söylediler bu bağlamda diğer kurum veya kuruluşlardan destek alınarak kurslar sağlanabileceği Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Zehra TÜRK tarafından bu konunun gündeme alındığını bildirdi.
- 8- Kredi Yurtlarda kalan öğrencilerimiz yurt binalarında internet olmadığını şartnamelerinde internet bulunduğunu ifade ettiler Meslek Yüksekokul Müdürümüz Zehra TÜRK hocamız Kredi Yurtlar Kurumu binalarında tadilatlar yapıldığı ve bazı eksikliklerin tamamlandığı veya bir kısmının düzenlenmesinin devam ettiği en kısa sürede bu sorunun çözüleceğine inandığı ve eğer sıkıntının devam etmesi halinde Yurt Müdürü ile görüşebileceğini kendilerinin taleplerinin iletileceğini bildirildi.
- 9- Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Doç.Dr.Zehra Türk sporla ilgilenen öğrencilerimiz varsa ise ilgili spor dallarına yönlendirilebileceği ve kendilerine gerekli yardım veya desteğin sağlanacağı öğrencilerimize anlatmıştır.
- 10- Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri bazen öğrenci kartlarını unuttuklarını bu durumda giriş kapısında kendilerine zorluk çıkartıldığı ifade ettiler Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr.Zehra TÜRK bu konu ile ilgili Rektörlüğümüzden yazı geldiği herhangi bir şey yapılamayacağı öğrenci kimlik kartı gibi öğrenci kartını da öğrencilerimiz yanında taşıyacaktır eğer yoksa öğrenci işlerinden öğrenci belgesi alabileceğini daha sonrada kart için Yüksekokulumuz öğrenci işlerine başvurması gerektiği bunun dışında bu konuda yapılacak herhangi bir işlem olmadığı ifade edildi.
- 11- Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Doç.Dr.Zehra TÜRK Bahar Döneminde Kariyer Günü yapacağımızı sektörün lokomotif firmaları öğrencilerimizle buluşturacağımızı bu şekilde staj ve iş yeri arayanların daha kolay çözüme ulaşacağını bildirdi.
- 12- Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Doç.Dr.Zehra TÜRK öğrencilerimize bu sektörde yabancı dilin çok önemli olduğu işinde çok iyi olsa bile dil konusunda iyi değilse çok aranan bir eleman olunamayacağı o yüzden en başta İngilizce sonra Almanca ve Fransızca İspanyolca Rusça gibi dillerde kendilerini geliştirirlerse aranan birer eleman olacakları diye öğrencilerimize yön göstermeye çalışmışlardır.

Toplantının sonunda tüm öğrencilere toplantıya katıldıkları için teşekkür eden Yüksekokul Müdürü Doç.Dr. Zehra TÜRK toplantıyı sona erdirdi.

Doç.Dr. Zehra TÜRK  
Yüksekokul Müdürü

Öğr.Gör.Dr.Sedat DEĞİŞGEL

Öğr.Gör.Hakan URLU

Öğr.Gör.Serap OK

Öğr.Gör.Dr.Selma TATAR

Öğr. Gör. Özge ALKAN

Öğr. Gör. Hakan ASLAN

Öğr.Gör.Dr.Gencer SÜMBÜL

Öğr. Gör. Erhan İŞLEK  
Müdür Yardımcısı

Öğr.Gör.Kadir BAYSAL  
Müdür Yardımcısı

Öğr.Gör.Dr.Sinan ÇELİKBİLİK

Öğr.Gör.Arda TUNASELİ

Öğr.Gör.Ferhan GONCÜ

Öğr.Gör. Esra CESUR

Öğr. Gör. Sıla SELÇUK KURTULUK

Öğr.Gör.Dr.Yunus Emre ÜSTGÖRÜL

Hatice ÖZDEMİR  
Yüksekokul Sekreteri V.